REAL FEDERACION COLOMBOFILA ESPANOLA

SOLICITUD LICENCIA DE PALOMAS (Anillas nido) 2.021

TERRITORIAL CANTIDAD DESDE HASTA SIGLAS ANO
CANARIAS 85.000 1 85.000 ESP-CANARIAS §
CASTILLA LA MANCHA 5.000 85.001 90.000 ESP-C._L_M. §
CASTILLAY LEON 5.000 90.001 95.000 ESP-C._y_L. §
EUSKADI 4.500 95.001 99.500 ESP-EUSKADI §
EXTREMENA 2.600 99.501 102.100 ESP-EXT §
GALLEGA 15.500 102.101 117.600 ESP-GALICIA g
MADRID 13.500 117.601 131.100 ESP-C. MADRID g
MURCIA 3.700 131.101 134.800 ESP-R.MURCIA g
VALENCIA 23.000 134.801 157.800 ESP-C._VAL g
ANDALUZA 47.000 157.801 204.800 ESP-ANDALUZA g
ARAGONESA 8.000 204.801 212.800 ESP-ARAGON g
BALEAR 30.500 212.801 243.300 ESP-BALEARES g
CATALANA 6.000 243.301 249.300 ESP-CATALUNA g
ASTURIAS 11.500 249.301 260.800 ESP-ASTURIAS g
CANTABRIA 7.800 260.801 268.600 ESP-CANTABRA §
=
MADRID 500 268.601 269.100 ESP-R.F.C.E. §
s
CANARIAS FORTUITE 2.000 269.101 271.100 ESP-R.F.C.E. §
=
MADRID 300 271.101 271.400 ESP-R.F.C.E. §
=
CATALUNA CLUBES 400 271.401 271.800 ESP-R.F.C.E. §
=
CASTILLA'Y LEON 200 271.801 272.000 ESP-R.F.C.E. §
=
CASTILLA'Y LEON 120 272.001 272.120 ESP-R.F.C.E. §
=
GALLEGA 500 272.121 272.620 ESP-R.F.C.E. §
=
CANARIAS FORTUITE 1.500 272.621 274.120 ESP-R.F.C.E. §
=




MADRID 500 274121 | 274.620 ESP-R.F.C.E. S
R
ANDALUZA 1.000 274621 | 275.620 ESP-R.F.C.E. S
R
EXTREMERA 300 275621 | 275.920 ESP-R.F.C.E. S
R
CASTILLA Y LEON 100 275921 | 276.020 ESP-R.F.C.E. S
R
GALLEGA 1.400 276.021 | 277.420 ESP-R.F.C.E. S
R
MADRID 500 277.421 | 277.920 ESP-R.F.C.E. S
R
GALLEGA 100 277.921 | 278.020 ESP-R.F.C.E. S
R
CASTILLA Y LEON 140 278.021 | 278.160 ESP-R.F.C.E. S
R
BALEAR 1.000 278.161 | 279.160 ESP-R.F.C.E. S
R
CATALUNA CLUBES 300 279.161 | 279.460 ESP-R.F.C.E. S
R
ANDALUZA 2.800 279.461 | 282.260 ESP-R.F.C.E. S
R
GALLEGA 200 282261 | 282.460 ESP-R.F.C.E. S
R
CASTILLA Y LEON 560 282.461 | 283.020 ESP-R.F.C.E. S
R
MURCIA 200 283.021 | 283.220 ESP-R.F.C.E. S
R
GALLEGA 360 283221 | 283.580 ESP-R.F.C.E. S
R
REGISTRO RFCE 18 283581 | 283.598 ESP-R.F.C.E. S
R
FCl 2 283.509 283.600 ESP-R.F.C.E. S
R
CATALUNA CLUBES 11.500 283.601 | 295100 | ESP-CATALURA §
295.100

TOTAL




